
 

 

                                                                                                                  
        Regione Sicilia                                Ministero dell’Istruzione e del Merito                                  Unione Europea 

 

                                                                                                                                                

I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O 

“Falcone Borsellino” 

Via A. D’Oro - 92026 FAVARA ( AG ) Tel.0922/32634 

C.F.93062310847 

e-mail agic86100b@istruzione.it – agic86100b@pec.istruzione.it   

sito web www.scuolafalconeborsellino.edu.it 

                                                              Codice Univoco: UFBHSO 

 
         

Albo Pretorio on-line
 

- Sezione Amministrazione Trasparente
 

Atti
 

  

OGGETTO: Errata Corrige Decisione di contrarre  prot. n. 10699 del 18/12/2024 - 

Affidamento diretto, ai sensi dell’art 50, c. 1 lettera b) del D. Lgs n. 36/2023 finalizzata 

all’acquisto di gasolio da riscaldamento per la sede centrale e il plesso di via Roma 

dell’I.C. “Falcone Borsellino” di Favara (AG), tramite adesione a convenzione CONSIP, 

“Carburanti extrarete e gasolio da riscaldamento 13 – Lotto 17”.  

    CIG DERIVATO: B50A9C4B69 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la decisione di contrarre prot. n. 10699 del 18/12/2024 relativa all’acquisizione della 

fornitura di gasolio da riscaldamento mediante adesione alla     convenzione CONSIP S.p.A. con le 

modalità previste dalla convenzione, presso la ditta OIENI BENEDETTO & C. S.R.L., sede legale in 

Mistretta (ME), CAP 98073,  P.IVA 01777490838, in persona dell’Amministratore Unico e legale 

rappresentante dott. Vincenzo Oieni, individuata quale affidataria della fornitura;  

CONSIDERATO che a causa del temporaneo malfunzionamento della piattaforma Acquisti in reta PA 

l’ordine generato non è andato a buon fine; 

RITENUTO necessario generare un nuovo ordine e pertanto acquisire un nuovo CIG; 

 

                                                                 DISPONE 

         ART. 1  
    Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
        ART. 2 

di procedere all’acquisizione della fornitura indicata in oggetto mediante adesione alla     convenzione 

CONSIP S.p.A. con le modalità previste dalla convenzione, presso la ditta OIENI BENEDETTO & C. 

S.R.L., sede legale in Mistretta (ME), CAP 98073,  P.IVA 01777490838, in persona dell’Amministratore 

Unico e legale rappresentante dott. Vincenzo Oieni, individuata quale affidataria della fornitura;  

     ART. 3 

Di assegnare il seguente CIG derivato: B50A9C4B69  
        ART. 4 
di autorizzare, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto, tramite 

mailto:agee01600g@istruzione.it
http://www.scuolafalconeborsellino.edu.it/




 

 

Ordine   Diretto in convenzione Consip Acquistinretepa, della fornitura di   lt. 4000 di carburante da 

riscaldamento da destinare come segue: 

   Sede centrale di Via  A. D’Oro lt. 2500 

   Plesso M.Giudice lt. 1500  

 

  per un importo complessivo presunto delle prestazioni pari ad € 4.380,00 IVA esclusa (€5.343,60 IVA 

22% inclusa  pari a € 963,60) e di imputare tale spesa, all’Aggregato A01/03 – Spese di 

competenza dell’Ente locale, dell’esercizio finanziario 2024.  

  Il pagamento verrà effettuato a seguito di stipula del contratto che verrà stipulato con le modalità previste 

dalla piattaforma Consip, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di tracciabilità e trasparenza 

dei pagamenti. Il pagamento verrà effettuato, altresì, previa presentazione di fattura elettronica e previa 

verifica del DURC. 

 

ART. 3 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’articolo 15 del D. Lgs. 36/2023 e dell’articolo 5 della Legge n. 241/1990, il  Responsabile 

Unico del Progetto è la Dirigente Scolastica  dott.ssa Maria Vella; 

 

Il presente provvedimento è assegnato al DSGA per la regolare esecuzione e quale responsabile della 

procedura amministrativa. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web d’Istituto www.scuolafalconeborsellino.edu.it, nella 
sezione  Albo Pretorio. 

 

 

      La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Vella 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 

http://www.scuolafalconeborsellino.edu.it/
http://www.icinduno.edu.it/
http://www.icinduno.edu.it/

		2024-12-30T13:03:30+0100
	MARIA VELLA




